Der neue Mietkran

K21-30 TSR

Technische Informationen

Hakenlast (stand.)
Hakenhodhe
Ausfahrlénge
Stiitzbreite (min.)
Stiitzbreite (max.)
Windenzugkraft
Ausleger

Auszug 1 (800 kg)
Fahrzeugmafe (LxBxH)

1500 kg
292 m
30,7 m
2,85m
505m

1.500kg
546m
Q12m

925x229%x248m

Zulgssiges Gesamtgewicht

Aktionsradius

Last Reichweite

1.500 kg 4,50 m

1.000 kg 8,00 m
800 kg 9,50 m
500 kg 14,00 m
250 kg 21,00 m

3,5t

Hohe
22,00 m
20,80 m
24,50 m
24,00 m

1750 m
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Verkehrsginstig an der A9 gelegen.

TYKloos

Alu-Krane - Schragaufziige - Service - Vermietung

T Kloos

Haben Sie Interesse an einer Vermietung?
Wiinschen Sie weitere Informationen?
Dann melden Sie sich einfach bei uns!

Ihr Ansprechpartner ist Herr Uwe Willius
Tel.: +49 (0) 34 91/6579-0

Fax: +49 (0) 34 91/6579 50

Mail: wittenberg@klaas.com

@
Neubrandenburg
]

Vermietstation Wittenberg

Kran

L

Alu-Krane - Schragaufziige - Service - Vermietung

Klaas Service- und Vermietstation Wittenberg
Am Heideberg 24

06886 Lutherstadt Wittenberg

Tel.: +49 (0) 34 91/6579-0

wittenberg@klaas.com i

Alu-Krane - Hubarbeitsbiihnen
Bauaufziige - Mébelaufziige



FUr Sie vor Ort
Die Klaas Vermietstation Wittenberg

Der Mietservice fur lhren Arbeitseinsatz

Mit unserem Mietservice kdnnen Sie Klaas Arbeitsgerdte samt ent-
sprechendem Zubehor fir lhren Arbeitseinsatz miefen.

Vom Anhéngerkran bis zum Autokran — vom Bauaufzug bis zum
Mébelaufzug.

Die Mietdaver geht dabei von mind. 1 Tag bis zu mehreren
Jahren.

Und so einfach funktioniert es:

Sie rufen bei uns an und erléutern uns, wann und fir welche
Zwecke Sie das Gerat bendtigen. Wir beraten Sie selbstverstand-
lich gern und empfehlen lhnen das richtige Ger&t mit dem ent-
sprechenden Zubehor.

Die Mietdauer und die Abholzeit sprechen wir mit lhnen ab und
reservieren den Kran. Sie bekommen eine qualifizierte Einweisung
auf das Arbeitsgerdt, die je nach Bedarf bei lhnen vor Ort oder
in unserer Mietstation erfolgen kann. Und schon kénnen Sie den
Kran effektiv fir Ihre Arbeit einsetzen.

Das konnen Sie bei uns mieten:

¢ Dachdecker- und Mébelaufziige (200 bis 400 kg Tragkraft)
o Anhéngerkrane (500 - 1.500 kg Tragkraft, 17 - 33 m Hakenh&he)
e LKW-Krane (1.000 - 3.500 kg Tragkraft, 27 - 36 m Hakenhshe)
(LKW bis 7,49 t Gesamtgewicht)
o LKW-Krane bis 5.000 kg Tragkraft, 34 - 46 m Hakenhshe
(LKW > 7,49 t Gesamtgewicht)

Schragaufziige bis 400 kg Tragkraft
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Vielfaltig einsetzbar:

Dachumdeckungen
Dachstihle richten
Reparaturen an Dach und
Fassade
Rinnenreinigung
Arbeiten an Schornsteinen
Carportmontage
Holzrahmenbau

® Glasbau, Glasfassaden

¢ Hallenmontage, Verlegen von
Trapez- und Sandwichplatten

* Wintergartenbau

* Montage von Balkonanlagen

e Treppenbau

¢ Baumschnitt, Baumpflege

* Montage von Solar-
kollektoren

Anhéngerkrane bis 1.500 kg Tragkraft




